1

i=>'e£E:F'E I nroi«i^ e>o r^4L9r4i I cr rr» i o

ESTADO DE SHO PAULO

RUA OSVALDO CRUZ, 262 - CEP. 17M0HXM - PÍSX: (018)521-2410 - FAX (018)521-4539 r.235 / 521-3927

OE: I

r.216

LEI Ni. 2.620. DE 09 DE AGOSTO DE 1995

"DispCSe sobre alteração específica do Anexo III
da escala de vencimentos dos Cargos e Empregos

Públicos da CSmara Municipal, constante da Lei
n9 2.292, de 30.07.90, alterado pelas Leis n9s
2.494, de 11.08.93.; 2.536, de 24.02.94 e 2.593,
de 20.02.95, e dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ADAMANTINA:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

ARTIGO 19 - O anexo III, referente a
Escala de Vencimentos dos Cargos e Empregos Públicos da Câmara
Municipal, constante da Lei n9 2.992, de 30.07.90, alterado pelas
Leis n9s 2.494, de 11.08.93; 2.536, de 24.02.94 e 2.593, de
20.02.95, passa a vigorar conforme Anexo III da presente Lei.

ARTIGO 29 — As despesas decorrentes da

presente Lei, correrão por conta de dotaçBes próprias
consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário, de
acordo com as normas legais.

ARTIGO 39 - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições era contrário
e retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 1995.

Adamantina, 09 de agosto de 1995.

rVO' FV SANTOS-^JÜNIOR

Prefeito do Município

Ato publicado

Em / /95.

XI CRISTTNA DIAS
ia de Administração

J*** V

wSL

o
X

tu

i  -o
'  i X

[  1

.1

I  i

'O I ru
K> I «o

fM I f\l

■  r I
i  I;

f\

4

o

i  ]
!  •> ',4

•A ■

V 1  \ \

u> i :  'V O

-•'> , O :  fM »n

rr :  'N i  'M r-í

A ; 4 '  ií N-

Aí 1 .  'A t

V s V

'  "'•> "-T

r -- r— -r

'M 'M

oo I

ou I

s  I

r- I

<5 I

M I

I

t

I

I

rvj

I
I

M I
rq I

t

i

1 1
I

rj I

M li ^
[:íi|

t
r
I

I

I

I

ji
l!
i\
I  CO

'O I: oi
\  I \

H l| l>
l| LH
i!
•  I
II i
I

I

I

I

1  I

II

•ò

O

!  i:
-V I:

i  I
;  r

<> I

r r-n

1  !'
•  i!

I
li

l

r- f

'i I

I

I

>  I

;  I
!  I

I

t

'  I,
;  I-
— I

I
•A I

I

4

ia
'4
'A

•t

\

:  rÂ

O

fO 1
in I  T— 1 •d
s !  V 1 s

■Xj :  ' 1
•d 1 ^ ' d

rv. 1

!

CK

f-l
\

•<J

O
o

o
o

N

<r
ctí

11 ! -i
!  1

Csí

1  ;

'  ó 1  T—
'A :  '"l ívi
\ ;  \ i  >N. "t 1 ^

!  «A
•A i

M 1 r-^ 1  't
D i i  -4-
s ' S
J) i  .rt •rt

/t 1  -0 t—•

a 1  -1 Ni

d

ví I
ou I

V  I
ou I
IA I
r>- I

•  I,
I
i
i;
l:
ti
I
(
í
I
I
«
I
t

H i
í

I
I

tn I
*n I
s  I
"I I
O)
"O

I
I
I
I
I
i
\
I
I
I
I
I
i

! m I
I

rM I
O I

N  I
IV I

^ l!
-li I
•  11

T-r I

)  lí

fq

•■A I
t

fl I
4  I

!

t-í 'I
I -

P%--

i  i

I

ii

!  '-n 1 i
i  l

t
I
!
li
I!
I

II
t!

i

i-1^
íf'':

{  :;

-

•"'.'VV •;